和経協令 5 発第 66 号
令和 5 年 12 月 14 日

和経協 百年企業の会
会員各位

和歌山県経営者協会
会長 田 中 俊 一

「第 3回和経協 百年企業の会総会」開催のご案内

拝啓 師走の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本会の運営に対し

まして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび、「第３回和経協 百年企業の会総会」並びに「会員懇親会」を下記のとおり、

開催いたします。今回は、創業380年を超える京都の老舗企業で、「京都老舗の会」の世話人でも

ある月桂冠株式会社の大倉社長様にご講演いただきます。

 つきましては、何かとご多用のこととは存じますが、お繰り合わせの上、ご出席くださいま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

１．開催日  令和 6 年 2 月 15 日（木）

２．会 場  ホテルグランヴィア和歌山 6 階「ル・グラン」

３．日 程  ⑴「第 3 回和経協 百年企業の会総会」  15 時～16 時 20 分

① 来賓挨拶 名誉顧問 ヤマサ醤油㈱ 代表取締役会長 濱口 道雄 氏

② 講 演 「老舗企業の理念―月桂冠 380 年の歴史から―」

月桂冠株式会社 代表取締役社長 大倉 治彦 氏

        ⑵「会員懇親会」  16 時 30 分～18 時
４．会 費  3，000 円（当日、ご持参ください）

※誠に恐縮ながら、ご出欠通知につきましては、令和 6 年 2 月 6 日（火）までに、

別紙にてご連絡いただければ幸甚に存じます。

以 上

【お問合せ先】
和歌山県経営者協会 児玉・美馬
TEL 073-431-7376 / FAX 073-422-0416
Email mimar@w-keikyo.com

mailto:mimar@w-keikyo.com

記入日  令和  年   月   日

ＦＡＸ番号（０７３）４２２－０４１６

和歌山県経営者協会  行

ご 出 欠 通 知

開 催 日   令和 ６年 ２月 １５日（木）

開催場所   ホテルグランヴィア和歌山

第３回和経協 百年企業の会総会 ご 出 席 ・ ご 欠 席

会 員 懇 親 会 ご 出 席 ・ ご 欠 席

（どちらかを〇で囲んでください）

※ 恐縮ではございますが、令和 6 年 1月 21 日（火）までに、ＦＡＸにて

ご連絡くださいますようお願いいたします。

御 社 名

ご 出 席 者

（お役職）

（ご芳名）

※ お預かりした個人情報については、当協会の個人情報保護管理規程等に基づき、
安全かつ適正に管理させて頂きます。